

Årsredovisning för  
**Örebro Fordons Logistik AB**

559424-4534

Räkenskapsåret  
**2024-03-01 - 2025-02-28**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Örebro Fordons Logistik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2025-06-09

Jan Strandberg



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva logistik lösningar i fordonsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Örebro, Örebro län.

### Flerårsöversikt

	2025-02-28	2024-02-29
Nettoomsättning, tkr	12	115
Resultat efter finansiella poster, tkr	-33	251
Soliditet, %	51	76

Minskning av nettoomsättningen från föregående år till detta år, på grund av minskning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		199 036	224 036
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		199 036	-199 036	
Årets resultat			-33 428	-33 428
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 036</b>	<b>-33 428</b>	<b>65 608</b>

### Resultatdisposition

	Belopp
Medel att disponera:	
Balanserat resultat	74 036
Årets resultat	-33 428
<b>Totalt</b>	<b>40 608</b>
Styrelsens förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	40 608
<b>Totalt</b>	<b>40 608</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01- 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01- 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		12 091	115 202
Övriga rörelseintäkter		-	228 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<b>12 091</b>	<b>343 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-15 484
Övriga externa kostnader		-42 451	-75 611
Personalkostnader		-	-1 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 760	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 211</b>	<b>-92 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 120</b>	<b>250 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>692</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 428</b>	<b>250 807</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 428</b>	<b>250 807</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-51 771
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 428</b>	<b>199 036</b>

2025061308098

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 040	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>15 040</u>	<u>-</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>15 040</u>	<u>-</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		813	10 940
Övriga fordringar		59 260	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>60 073</u>	<u>10 940</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 645	284 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>52 645</u>	<u>284 413</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>112 718</u>	<u>295 353</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>127 758</u>	<u>295 353</u>

2025061308099

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		74 036	-
Årets resultat		-33 428	199 036
Summa fritt eget kapital		40 608	199 036
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 608</b>	<b>224 036</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		51 771	51 771
Övriga skulder		79	10 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 300	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 150</b>	<b>71 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>127 758</b>	<b>295 353</b>

2025061308100

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	18 800	-
	<u>18 800</u>	<u>-</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-3 760	-
	<u>-3 760</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>15 040</u>	<u>-</u>

### Underskrifter

Örebro 2025-06-05



Jan Stråndberg